Autoria:

VER. PEDRINHO BOTARO

Ementa:

REQUERIMENTO ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Santo
André, solicitando a realização da Sessão Solene em homenagem ao 60º Aniversário de
criação da Paróquia Sagrado Coração de Jesus.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

781/2022 847/2022 17/02/2022 12:40:35 17/02/2022 12:32:11

Tipo Número

REQUERIMENTO DE SESSÃO SOLENE 9/2022

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360037003300390032003A004300, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.